

Årsredovisning för
Applied Communications Worldwide (Nordic) AB
556561-4178

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Applied Communications Worldwide (Nordic) AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-26



Joy L. Green

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Applied Communications Worldwide (Nordic) AB, 556561-4178, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är helägt dotterföretag till ACI Worldwide (EMEA) Ltd, med säte Brookwood, Storbritannien.

Applied Communications Worldwide (Nordic) utvecklar, marknadsför, installerar och underhåller ett brett utbud av mjukvaruprodukter och tjänster som primärt är fokuserade på att underlätta elektroniska betalningar och elektronisk handel. Produkterna används för transaktioner som innefattar kredit- och betalkort, säker elektronisk handel, handel med hjälp av mobiltelefoner, smart cards, säker elektronisk dokumentöverföring samt betalning, checkar, överföringar av större betalningar, clearing av s.k. bulk betalningar och reglering av dessa samt s.k. företags e-infrastruktur. Ökningen av intäkterna beror på ökade licensavgifter som bokades 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	44 962	15 772	15 041	11 615
Resultat efter finansiella poster	2 379	601	888	687
Soliditet, %	23	49	25,5	30,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat- resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	2 890 822	472 886
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanseras i ny räkning			472 886	-472 886
Årets resultat				1 888 109
Vid årets slut	100 000	20 000	3 363 708	1 888 109

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	3 363 708
årets resultat	1 888 109
Totalt	5 251 817
Disponeras så att:	
i ny räkning överförs	5 251 817
Totalt	5 251 817

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Samtliga belopp anges i kr om inget annat anges.

26

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	44 961 873	15 772 158
Övriga rörelseintäkter		707 623	752 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		45 669 496	16 524 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 152 231	-8 171 215
Övriga externa kostnader		-367 903	-561 466
Personalkostnader	3	-7 769 265	-7 184 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 807	-4 812
Summa rörelsekostnader		-43 292 206	-15 922 336
Rörelseresultat		2 377 290	601 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 899	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-635
Summa finansiella poster		1 899	-635
Resultat efter finansiella poster		2 379 189	601 219
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 379 189	601 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-491 080	-128 333
Årets resultat		1 888 109	472 886

2024062741212

W

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	2 807
Summa materiella anläggningstillgångar		-	2 807
Summa anläggningstillgångar		-	2 807
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordran		-	22 776
Kundfordringar		638 018	44 609
Fordringar hos koncernföretag		3 049	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 287 765	264 280
Summa kortfristiga fordringar		15 928 832	331 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 468 592	6 774 934
Summa kassa och bank		7 468 592	6 774 934
Summa omsättningstillgångar		23 397 424	7 106 599
SUMMA TILLGÅNGAR		23 397 424	7 109 406

2024062741213

24

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 363 708	2 890 822
Årets resultat		1 888 109	472 886
Summa fritt eget kapital		5 251 817	3 363 708
Summa eget kapital		5 371 817	3 483 708
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		356 000	-
Leverantörsskulder		12 281	21 539
Skulder till koncernföretag		15 435 275	1 810 535
Övriga skulder		1 522 381	1 114 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		699 670	679 222
Summa kortfristiga skulder		18 025 607	3 625 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 397 424	7 109 406

A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta som har terminssäkrats har omräknats till terminskurs.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Not 2 Intäkternas fördelning

Licensavgifter för programvara

Företaget kommer att redovisa intäkter i förskott för faktureringen för vissa programvarulicensarrangemang med utökade betalningsvillkor. De belopp som tilldelas intäkterna för programvarulicens, underhåll och tjänster för de flesta programvarulicensarrangemang redovisas när varje element levereras eller tillhandahålls till kunden.

Underhållsavgifter redovisas när tjänster tillhandahålls under den underhållsperiod som anges i underhållsavtalet.

Licensavgifter och underhållsavgifter faktureras separat. *11*

Not 3 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	4	4
Kvinnor	-	-
Summa	4	4

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till ACI Worldwide (EMEA) Ltd, org nr 2310474 med säte Woking, UK. ACI Worldwide (EMEA) Ltd, ingår i en koncern där ACI Worldwide, Inc., org nr 0-25346 med säte i USA, upprättar koncernredovisning för den övergripande koncernen.

Stockholm 2024- 06 -20



Joy L. Green
Styrelseledamot

James C. Kingston
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 06 -26



Håkan Sten
Auktoriserad revisor

Not 3 Personal


Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	4	4
Kvinnor	-	-
Summa	4	4

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till ACI Worldwide (EMEA) Ltd, org nr 2310474 med säte Brookwood, UK. ACI Worldwide (EMEA) Ltd, ingår i en koncern där ACI Worldwide, Inc., org nr 0-25346 med säte i USA, upprättar koncernredovisning för den övergripande koncernen.

Stockholm 2024-06-20



James C. Kingston
Styrelseledamot

Joy L. Green
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26



Håkan Sten
Auktoriserad revisor
